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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 93 11 – 17 Nisan 2022 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ  
 

1. EUROSTAT ÇEVRİMİÇİ SATIŞ ALIŞKANLIKLARIYLA İLGİLİ VERİLERİ 
AÇIKLADI 

Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat, 2020 yılına ait çevrimiçi satış alışkanlıkları verilerini 
açıkladı. Ofis, 2020 yılının büyük bir kısmında uygulanan koronavirüs kısıtlamalarının 
işletmelerin satış alışkanlıklarını değiştirdiğini ilan etti. Yüz yüze satış yapma imkânı 
bulamayan işletmeler mallarını veya hizmetlerini çevrimiçi platformlarda satmaya gayret 
ediyor. Satış alışkanlıklarında değişiklik yaparak çevrimiçi platformlara en çok yönelen ülke 
ise yüzde 32 ile Malta oldu. Malta’yı yüzde 23 ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, yüzde 21 ile 
Portekiz takip etti. Eurostat tarafından paylaşılan verilere göre bu alışkanlık değişikliği 
kapsamında en düşük artış ise yüzde 7 ile Slovenya’da, yüzde 6 ile Polonya’da ve yüzde 5 ile 
Almanya’da yaşandı.   

Avrupa İstatistik Ofisi, 11 Nisan 2022 

Eurostat, (11.04.2022) “Online sales efforts on the rise due to the pandemic”. Erişim adresi: 
https://ec.europa.eu/eurostat/en/web/products-eurostat-news/-/ddn-20220411-1   

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

2. BORRELL’DEN RUSYA AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB Zirvesinde Rusya 
Ukrayna savaşına ve gündeme dair değerlendirmelerde bulundu. Ukrayna’nın bazı şehirlerinde 
savaş suçu işlendiğini, sivillere yönelik orantısız ve acımasız saldırıların ise devam ettiğine 
dikkat çeken Yüksek Temsilci, Uluslararası Ceza Mahkemesi Baş Savcısı Karim Khan ile 
temas halinde olduklarını ve gereken tüm desteği vermeye hazır olduklarını belirtti. Borrell 
ayrıca Donbass bölgesinde Rus silahlı kuvvetlerinin etkinliğini arttırdığını, bölgede 
çatışmaların artmasından endişe duyduklarını ve bu doğrultuda yeni yaptırımlar üzerine 

https://ec.europa.eu/eurostat/en/web/products-eurostat-news/-/ddn-20220411-1
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çalıştıklarını duyurdu. Borrell ayrıca Rusya’nın Ukrayna’dan sonra küresel ölçekte gıda krizini 
tetiklemeye çalıştığını, özellikle buğday ve ayçiçek tedarikinde sorunlar yaşandığını sözlerine 
ekledi. 

 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 11 Nisan 2022 

Deutsche Welle, 11 Nisan 2022 

European External Action Service, (11.04.2022) “Foreign Affairs Council: Remarks by High 
Representative Josep Borrell upon arrival”, Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/foreign-affairs-council-remarks-high-representative-josep-
borrell-upon-arrival-1_en  

Deutsche Welle, (11.04.2022) “EU to help ICC investigate war crimes in Ukraine — as it 
happened”, Erişim adresi: https://www.dw.com/en/eu-to-help-icc-investigate-war-crimes-in-
ukraine-as-it-happened/a-61427944  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ  

 

3. GÜRCİSTAN VE MOLDOVA’DAN AB ÜYELİĞİ İÇİN İLK ADIM 

Avrupa Komisyonunun Komşuluk ve Genişlemeden Sorumlu Üyesi Oliver Varhelyi, 11 
Nisan Pazartesi günü Lüksemburg’da Gürcistan Dışişleri Bakanı Ilia Darchiashvili ve Moldova 
Dışişleri Bakanı Nicu Popescu ile bir araya geldi. AB üyeliği için ilk adım olan anketi bakanlara 
teslim eden Varhelyi bir açıklama yaparak Avrupa Birliği’nin Versailles’da toplanan Avrupa 
Birliği Liderler Zirvesinin kararı uyarınca her iki ülkenin üyelik başvurusu üzerinde çalışmaya 
başladığını ilan etti. Her iki ülkeye teslim edilen anketlerin temel siyasi ve ekonomik koşullarla 
ilgili bazı soruları barındırdığını ifade eden Komisyon Üyesi; Moldova ve Gürcistan’ın Avrupa 
yolunda ilk adımı attıklarını sözlerine ekledi.  

Gürcistan Dışişleri Bakanlığından konuyla ilgili yapılan açıklamada ise, Gürcistan’ın 
Avrupa ile iletişimin artık başka bir düzeye geçtiği belirtilerek; nihai hedefe, yani üyeliğe, 
ulaşmak için çalışmaya devam edeceği kamuoyuyla paylaşıldı.  

Agenda.ge, 11 Nisan 2022 

Avrupa Komisyonu, 11 Nisan 2022 

Agenda.ge, (11.04.2022) “Georgia receives EU membership questionnaire”, Erişim adresi: 
https://agenda.ge/en/news/2022/1216  

European Commission, (11.04.2022) “Remarks by Commissioner Várhelyi on the handing over 
of the questionnaires to Georgia and Moldova”, Erişim adresi: 
https://ec.europa.eu/commission/commissioners/2019-2024/varhelyi/announcements/remarks-
commissioner-varhelyi-handing-over-questionnaires-georgia-and-moldova_en  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/foreign-affairs-council-remarks-high-representative-josep-borrell-upon-arrival-1_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/foreign-affairs-council-remarks-high-representative-josep-borrell-upon-arrival-1_en
https://www.dw.com/en/eu-to-help-icc-investigate-war-crimes-in-ukraine-as-it-happened/a-61427944
https://www.dw.com/en/eu-to-help-icc-investigate-war-crimes-in-ukraine-as-it-happened/a-61427944
https://agenda.ge/en/news/2022/1216
https://ec.europa.eu/commission/commissioners/2019-2024/varhelyi/announcements/remarks-commissioner-varhelyi-handing-over-questionnaires-georgia-and-moldova_en
https://ec.europa.eu/commission/commissioners/2019-2024/varhelyi/announcements/remarks-commissioner-varhelyi-handing-over-questionnaires-georgia-and-moldova_en
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4. AB, “RUSYA CHICAGO SÖZLEŞMESİNİ İHLAL EDİYOR” 

Avrupa Komisyonu, uluslararası güvenlik standartlarını karşılamadığı gerekçesiyle faaliyet 
yasağına ya da faaliyet kısıtlamalarına tabi olan havayollarının listesini güncelledi. 
Güncellemenin ardından, Rusya’da sertifikalı 21 havayolu şirketinin AB Hava Güvenliği 
Listesine dâhil edildiği duyuruldu. Bu yasaklar ile birlikte toplamda 117 havayolu şirketinin 
AB hava sahası içindeki faaliyetleri yasaklanmış oldu. Rusya Federal Hava Taşımacılığı 
Ajansı’nın uçuşa elverişlilik sertifikası olmadan yüzlerce uçak işletmesine izin verdiğini ifade 
eden Ulaştırmadan Sorumlu Komisyon Üyesi Adina Vălean, Rusya’nın Uluslararası Sivil 
Havacılık Sözleşmesinin (Chicago Sözleşmesi) açık bir şekilde ihlal ettiğini belirtti. 

Avrupa Komisyonu, 11 Nisan 2022 

European Commission, (11.04.2022) “Aviation safety: 20 Russian airlines added to EU Air 
Safety List”, Erişim adresi: https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_2389  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

5. AB’DEN BİRLİK ÜYELERİNE MALİ DESTEK 

AB Zirvesi, Rusya’nın başlattığı savaş sonrası Ukrayna’dan kaçan mültecilere ev sahipliği 
yapan üçüncü ülkelere mali destek sağlamaya karar verdi. Bu doğrultuda AB, ülke bazlı mülteci 
sayısını göz önünde bulundurarak; AB üyesi devletlere toplamda 3,5 milyar avroluk mali destek 
verecek. Yardım ile ilgili yapılan açıklamada 3,5 milyar avroluk mali desteğin React-EU 
fonundan sağlanacağına yer verildi.  

AB bu yardımlar ile mültecilerin barınma, eğitim, sağlık, istihdam gibi ihtiyaçlarının 
giderilmesini amaçlıyor. Ayrıca mali destekten en çok Macaristan, Polonya, Romanya ve 
Slovakya’nın pay alacağı öngörülüyor. 

Politico, 23 Mart 2022 

AB Zirvesi, 12 Nisan 2022 

Politico, (23.03.2022) “Commission: €3.4B to help with Ukraine refugee crisis”, Erişim adresi: 
https://www.politico.eu/article/commission-e3-4-billion-to-help-with-ukraine-refugee-crisis/ 

Council Of Europe Union, (12.04.2022) “Ukraine: EU countries to receive €3.5 billion in 
additional pre-financing for hosting refugees”, Erişim adresi: 
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/12/ukraine-increased-
financing/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

 

 

 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_2389
https://www.politico.eu/article/commission-e3-4-billion-to-help-with-ukraine-refugee-crisis/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/12/ukraine-increased-financing/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/12/ukraine-increased-financing/
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6. AB’DEN RUSYA’YA BEŞİNCİ YAPTIRIM PAKETİ 

AB’nin Ukrayna silahlı kuvvetlerinin ülkenin toprak bütünlüğünü ve egemenliğini 
savunmak için yeteneklerinin arttırılması ve sivil nüfusu Rus saldırılarına karşı koruması için 
mali destek sağlamaya karar verdi. Bu kapsamda AB, Ukrayna’ya daha önce verilmesi 
kararlaştırılan 1 milyar avroya ek olarak 500 milyon avro daha mali yardımda bulunacak. 
Yardım ile ilgili bir açıklamada bulunan AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 
Josep Borrell, Rusya, Ukrayna’nın doğusunda bir saldırıya hazırlanırken, topraklarını ve 
nüfusunu savunmak için Ukrayna’ya verilen askeri desteğin devam ettirilmesinin ve 
artırılmanın çok önemli olduğuna dikkat çekti. Yüksek Temsilci ayrıca Rusya’nın Ukrayna’ya 
karşı başlattığı savaşın uluslararası hukuka aykırı olduğunu ve savaş suçu işlediğini sözlerine 
ekledi. 

AB Zirvesi, 13 Nisan 2022 

Council Of Europe Union, (13.04.2022) “EU support to Ukraine: Council agrees on third 
tranche of support under the European Peace Facility for total €1.5 billion”, Erişim adresi: 
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/13/eu-support-to-ukraine-
council-agrees-on-third-tranche-of-support-under-the-european-peace-facility-for-total-1-5-
billion/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

7. AB VE JAPONYA, RUSYA VE BELARUS KONUSUNDA HEMFİKİR 

AB ve Japonyalı üst düzey yetkililer Stratejik Ortaklık Anlaşması kapsamında video 
konferans aracılığı ile bir araya geldi. Anlaşmanın uygulanma durumunun gözden geçirildiği 
toplantıda taraflar, bu yıl Tokyo’da yapılacak ikili zirve toplantısı öncesi ilişkileri güçlendirmek 
için atılacak adımlar için fikir alışverişinde bulundular. Toplantıda ayrıca hem AB hem de 
Japonya yetkililer Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin uluslararası hukukun bir ihlali olduğu için 
kınadı. Belarus’un, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalindeki rolüne dikkat çeken yetkililer, 
Lukashenko rejimini de kınadılar. Taraflar ayrıca Yeşil İttifak’ın uygulanmasına olan 
bağlılıklarını teyit ederken; kaydedilen ilerleme ve döngüsel ekonomiye geçiş hakkında fikir 
alışverişinde bulundular. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 13 Nisan 2022 

International Bar Association, 6 Nisan 2022 

European External Action Service, (13.04.2022) “EU-Japan: Annual Joint Committee meeting 
reviews strong strategic partnership”, Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-japan-
annual-joint-committee-meeting-reviews-strong-strategic-partnership_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

8. AB’DEN UKRAYNA GRİVNASI KARARI 

Rusya işgali sebebiyle ülkelerini terk ederek Avrupa Birliği ülkelerine giriş yapan 
Ukraynalılar çeşitli sorunlarla boğuşmaya devam ediyor. Euronews tarafından paylaşılan 

https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/13/eu-support-to-ukraine-council-agrees-on-third-tranche-of-support-under-the-european-peace-facility-for-total-1-5-billion/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/13/eu-support-to-ukraine-council-agrees-on-third-tranche-of-support-under-the-european-peace-facility-for-total-1-5-billion/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/13/eu-support-to-ukraine-council-agrees-on-third-tranche-of-support-under-the-european-peace-facility-for-total-1-5-billion/
https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-japan-annual-joint-committee-meeting-reviews-strong-strategic-partnership_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-japan-annual-joint-committee-meeting-reviews-strong-strategic-partnership_en
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habere göre savaştan kaçan Ukraynalılar ülkelerini terk ederken yanlarına aldıkları Ukrayna 
grivnalarını yerleştikleri AB ülkelerinin para birimlerine dönüştürmekte zorluk yaşıyor.  

Avrupa Birliği’nden ise bu konuyla ilgili bir karar geldi. Daimî Temsilciler Komitesi 
Ukrayna grivnasının üye devletlerin para birimine dönüştürülmesine ilişkin daha önce alınan 
tavsiye niteliğindeki kararı onayladı. Avrupa Birliği üç ay sürecek bir para değişim programı 
başlatılacağını ilan etti. Bu program kapsamında yerinden edilen kişiler Ukrayna Ulusal 
Bankası tarafından belirlenen kur üzerinden 10 bin Ukrayna grivnasını bulundukları ülkenin 
yerel para birimine çevirebilecek. 

AB Zirvesi, 13 Nisan 2022 

Euronews, 13 Nisan 2022 

Council Of Europe Union, (13.04.2022) “Council agrees recommendation on the exchange of 
Ukrainian hryvnia banknotes into EU currencies to support people escaping the war in 
Ukraine”, Erişim adresi: https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-
releases/2022/04/13/council-paves-the-way-for-enabling-ukrainians-to-exchange-their-
currency-hryvnia-in-all-eu-countries-at-a-fair-exchange-rate/  

Aida Sanchez Alonso, (13.04.2022) “https://www.euronews.com/my-
europe/2022/04/12/ukrainians-struggling-to-exchange-national-currency-in-eu-countries”, 
Euronews. Erişim adresi: https://www.euronews.com/my-europe/2022/04/12/ukrainians-
struggling-to-exchange-national-currency-in-eu-countries  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

9. AB’DEN RUSYA AÇIKLAMASI 

Avrupa Birliği, Rusya Federasyonu’nun yaptırımlarına AB yetkililerine yönelik 
yaptırımları ile ilgili bir açıklamada bulundu. Açıklamada Rusya’nın, 18 AB diplomatının sınır 
dışı edilmesi kararının haksız ve mesnetsiz olduğu, şiddetle kınandığı belirtildi. Açıklamada 
AB diplomatlarının Viyana Sözleşmesi çerçevesinde görevlerini yerine getirdikleri ve bu 
kararın Rusya’nın bir misillemesi olduğu ve bu doğrultuda Rusya’nın izolasyonun daha da 
artacağı belirtildi. Açıklamada ayrıca, Rusya’ya Ukrayna’ya yönelik saldırganlığını durdurması 
ve uluslararası hukuka saygı göstermesi ve uluslararası ilişkilerde işbirlikçi bir yaklaşıma 
dönmesi için çağrıda bulunuldu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 13 Nisan 2022 

European External Action Service, (13.04.2022) “Russia: Statement by the Spokesperson on 
the expulsion of EU Delegation diplomats”, Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-statement-spokesperson-expulsion-eu-delegation-
diplomats_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

 

 

https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/13/council-paves-the-way-for-enabling-ukrainians-to-exchange-their-currency-hryvnia-in-all-eu-countries-at-a-fair-exchange-rate/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/13/council-paves-the-way-for-enabling-ukrainians-to-exchange-their-currency-hryvnia-in-all-eu-countries-at-a-fair-exchange-rate/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/13/council-paves-the-way-for-enabling-ukrainians-to-exchange-their-currency-hryvnia-in-all-eu-countries-at-a-fair-exchange-rate/
https://www.euronews.com/my-europe/2022/04/12/ukrainians-struggling-to-exchange-national-currency-in-eu-countries
https://www.euronews.com/my-europe/2022/04/12/ukrainians-struggling-to-exchange-national-currency-in-eu-countries
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-statement-spokesperson-expulsion-eu-delegation-diplomats_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-statement-spokesperson-expulsion-eu-delegation-diplomats_en
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10. AVRUPA BİRLİĞİ’NDEN YASAL BOŞLUK HAMLESİ 

Avrupa Birliği, üye ülkelerin Rusya’ya silah ihraç etmesine olanak sağlayan bir yasal 
boşluğun ortadan kaldırılması için harekete geçti. Kırım’ın ilhakının ardından Temmuz 2014’te 
yapılan bir düzenlemeyle Birlik ülkelerinin Rusya’ya silah satması yasaklanmış ancak; 2014 
yılının Ağustos ayından önce imzalanan sözleşmeler bu düzenleme kapsamına alınmamıştı. Bu 
yasal boşluk Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ardından tekrar gündeme geldi. Bazı Avrupa 
Birliği yetkililerinin Reuters’a verdiği bilgiye göre bu yasal boşluk, bazı üye ülkelerin 
itirazlarına rağmen, beşinci yaptırım paketiyle giderildi.  

Avrupa Komisyonundan verilen son bilgiye göre, 2021 yılında Avrupa Birliği ülkeleri 
Rusya’ya 39 milyon avro değerinde silah satışı gerçekleştirdi.  

Reuters, 14 Nisan 2022 

Francesco Guarascio, (14.04.2022) “EU closes loophole allowing multimillion-euro arms sales 
to Russia”, Reuters. Erişim adresi: https://www.reuters.com/world/europe/eu-closes-loophole-
allowing-multimillion-euro-arms-sales-russia-2022-04-14/   

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

11. FRONTEX SINIR VERİLERİNİ AÇIKLADI 

Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı Frontex, 2022 yılının ilk çeyreğine ilişkin sınır 
verilerini açıkladı. Avrupa Birliği sınırlarının 2016’dan beri en hareketli dönemini geçirdiğini 
ilan eden Frontex; yılın ilk çeyreğinde gerçekleştirilen düzensiz geçişlerin 2021 yılının aynı 
dönemine kıyasla yüzde 57 artış gösterdiğini ilan etti. Ocak-Mart 2022 tarihleri arasında 
yaklaşık 40.300 düzensiz göçmenin Avrupa Birliği topraklarına giriş yaptığını belirten Ajans; 
bu verilere Ukrayna’dan kaçan ve sınır geçiş noktalarından AB’ye girenlerin dahil olmadığını 
da açıkladı.  

Frontex verilerine göre 2021 yılının aynı dönemine kıyasla Batı Balkanlar’da yüzde 115, 
Doğu Akdeniz’de yüzde 132, Batı Afrika rotasında yüzde 70, Doğu sınırında yüzde 714 ve 
Manş rotasında ise yüzde 190 oranında bir artış gerçekleşti.   

Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı, 14 Nisan 2022 

Frontex, (14.04.2022) “French prosecutor studying EU anti-fraud agency report on Le Pen”, 
Erişim adresi: https://frontex.europa.eu/media-centre/news/news-release/q1-illegal-border-
crossings-into-eu-highest-since-2016-vvVOak  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

12. RUSYA’DAN AB’YE MİSİLLEME 

Rusya, Avrupa Birliği’nin bir süredir devam eden sınır dışı eylemlerine karşı misilleme 
yapmaya karar verdi.  15 Nisan Cuma günü Birliğin Rusya Büyükelçisi Markus Ederer Rusya 
Dışişleri Bakanlığına çağırıldı. Dışişleri Bakanlığından görüşme sonrasında yapılan açıklamaya 
göre Avrupa Birliği’nin dostane olmayan eylemlerine yanıt olarak; Avrupa Birliği’nin 
Rusya’da faaliyet gösteren 18 çalışanı ‘persona non grata’ ilan edildi. Dışişleri Bakanlığı bu 

https://www.reuters.com/world/europe/eu-closes-loophole-allowing-multimillion-euro-arms-sales-russia-2022-04-14/
https://www.reuters.com/world/europe/eu-closes-loophole-allowing-multimillion-euro-arms-sales-russia-2022-04-14/
https://frontex.europa.eu/media-centre/news/news-release/q1-illegal-border-crossings-into-eu-highest-since-2016-vvVOak
https://frontex.europa.eu/media-centre/news/news-release/q1-illegal-border-crossings-into-eu-highest-since-2016-vvVOak
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kararın tek sorumlusunun Avrupa Birliği olduğunu belirterek; Birliğin ikili diyalog ve iş birliği 
yapısını istikrarlı bir şekilde yerle bir ettiğini de kamuoyuyla paylaştı. ‘Persona non grata’ ilan 
edilen kişilerin en kısa sürede Rusya’yı terk etmesi isteniyor.  

Interfax, 15 Nisan 2022 

Republic, 16 Nisan 2022 

Interfax, (15.04.2022) “Russian Foreign Ministry: 18 employees of EU delegation to Russia 
declared persona non grata”, Erişim adresi: https://interfax.com/newsroom/top-stories/78279/  

Zaini Majeed, (16.04.2022) “Russia Declares 18 EU Diplomats As Persona Non Grata, Asks 
Them To Leave Country”, Republic. Erişim adresi: https://www.republicworld.com/world-
news/russia-ukraine-crisis/russia-declares-18-eu-diplomats-as-persona-non-grata-asks-them-
to-leave-country-articleshow.html  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

13. AB’DEN LE PEN’E SORUŞTURMA 

17 Nisan Pazar günü Paris Savcılığından yapılan açıklamaya göre, Fransa’nın 
Cumhurbaşkanı adaylarından Marine Le Pen hakkında Avrupa Birliği’nin Yolsuzlukla 
Mücadele Ofisi tarafından bir soruşturma başlatıldı. Yolsuzlukla Mücadele Ofisi, Le Pen’in 
Avrupa Birliği tarafından sağlanan fonları personel ve etkinlik masrafları için kullandığını iddia 
ederek; Marine Le Pen ve Parti üyelerinin yaklaşık 140 bin avroyu zimmetlerine geçirdiğini ve 
617 bin avroyu ise başka yerlere aktardığını ilan etti.  

Le Pen’den konuya ilişkin bir açıklama gelmezken avukatı Rodolphe Bosselut 
müvekkilinin suçlamaları reddettiğini ifade ederek; Ofis tarafından hazırlanan raporu henüz 
görmediklerini sözlerine ekledi. Avrupa Parlamentosundaki National Rally grubunun başkanı 
Jordan Bardella da bir açıklama yaparak Fransızların, AB ve kurumları tarafından başkanlık 
kampanyasına müdahale etmek ve Le Pen’e zarar vermek amacıyla hayata geçirilen bu 
girişimlere inanmayacağını dile getirdi.  

Reuters, 17 Nisan 2022 

Reuters, (17.04.2022) “French prosecutor studying EU anti-fraud agency report on Le Pen”, 
Erişim adresi: https://www.reuters.com/world/europe/french-prosecutor-studying-eu-anti-
fraud-agency-report-le-pen-2022-04-17/   

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

14. VON DER LEYEN’DAN SİLAHLANMA AÇIKLAMASI 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen Alman gazete Bild’e bir demeç verdi. 
Geçtiğimiz haftalarda Ukrayna’daki savaş alanlarına yaptığı ziyaretin kendisini çok etkilediğini 
dile getiren Komisyon Başkanı; bölgede yaşanan vahşetin kendisini bir kez daha Ukrayna’yı 
desteklemeye sevk ettiğini ifade etti. Von der Leyen Rusya’nın acımasız ve haksız eylemleriyle 
mücadele etmek için mümkün olan her hamlenin yapılması gerektiğinin altını çizdi. 
Ukrayna’nın kendi savunmasını yapabilmek için ihtiyacı olan tüm yardımı alması gerektiğini 

https://interfax.com/newsroom/top-stories/78279/
https://www.republicworld.com/world-news/russia-ukraine-crisis/russia-declares-18-eu-diplomats-as-persona-non-grata-asks-them-to-leave-country-articleshow.html
https://www.republicworld.com/world-news/russia-ukraine-crisis/russia-declares-18-eu-diplomats-as-persona-non-grata-asks-them-to-leave-country-articleshow.html
https://www.republicworld.com/world-news/russia-ukraine-crisis/russia-declares-18-eu-diplomats-as-persona-non-grata-asks-them-to-leave-country-articleshow.html
https://www.reuters.com/world/europe/french-prosecutor-studying-eu-anti-fraud-agency-report-le-pen-2022-04-17/
https://www.reuters.com/world/europe/french-prosecutor-studying-eu-anti-fraud-agency-report-le-pen-2022-04-17/
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kamuoyuyla paylaşan Ursula von der Leyen; Ukrayna’nın bu noktada ağır veya hafif silah 
ayrımı yapmadan tüm askeri teçhizata ulaşmasının elzem olduğunu da dile getirdi.  

Bild, 17 Nisan 2022 

Roman Eichinger & Angelika Hellemann, (17.04.2022) “„Russlands Bankrott ist nur eine Frage 
der Zeit”“, Bild. Erişim adresi: https://www.bild.de/politik/inland/politik-inland/ursula-von-
der-leyen-russlands-bankrott-ist-nur-eine-frage-der-zeit-79793356.bild.html  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

15. AB, FİLİSTİN’DE ARTAN İSRAİL ŞİDDETİNDEN ENDİŞE DUYDUĞUNU 
AÇIKLADI 

Avrupa Dış Eylem Servisi, Mescid-i Aksa ve Kudüs’te Filistinlilere yönelik artan şiddet 
nedeniyle bir açıklamada bulundu. Yapılan açıklamada Avrupa Birliği’nin Doğu Kudüs de 
dâhil olmak üzere işgal altındaki Batı Şeria’da artan şiddet olaylarında ve 15 Nisan Cuma sabahı 
Mescid-i Aksa’da meydana gelen çatışmalardan derin endişe duyduğu belirtildi. Açıklamada, 
şiddetin bir an önce durdurulması, sivil kayıpların önlenmesi ve kutsal mekânlara saygı 
gösterilmesi gerektiğine dikkat çekildi. Açıklamada ayrıca Filistinli ve İsrailli liderlerin aşırılık 
yanlılarına karşı hareket etme konusunda sorumluluklarının olduğu hatırlatıldı. 

Arab News, 17 Nisan 2022 

Arab News, (17.04.2022) “Clashes at Al-Aqsa draw regional, international condemnation”, 
Erişim adresi: https://www.arabnews.com/node/2063956/middle-east  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 
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